No segnlmento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho

datado de 13/05/2024 do Sr, Presidente da Câmara, foram convidadas a apresentar proposta, as

entidades, " DPB - DOMINGOS PEDROSA BARRETO LDA ", " CUNHA E BASTOS " e ”DOMINGOS DA SILVA

TEIXEIRA”, sendo o valor base do procedlmento de € 37,340,DD(trinta e sete mil trezentos e quarenta

euros) acrescido de IVA à taxa legal em vlgor de 5%

- Das entldades convidadas, somente apresentou proposta a firma "Domingos Pedrosa Barreto, Lda.”, no

valor de € 31.118,77itrinu e sete mll duzentos e dezoito euros e setenta e sete cêntimos), acrescldo de